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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 3226B/111/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego,
ktérego prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

Imie, nazwisko i stanowisko
stuzbowe przeprowadzajacego
badania:

A. Oznaczenie prébki:

1.

10.

11

12.

Miejsce pobrania prébki:

Data pobrania prébki:
Data dostarczenia prébki:

Producent:

Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny element
identyfikujgcy:

Termin trwato$ci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania

prébki:

Wielko$¢ serii lub partii
produkeyjnej, z ktérej pobrano
probke:;

Wielko$¢ (ilos¢, masa, objetosé)
pobranej prébki:

Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

. Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia
badania:

Cement pucolanowy CEM IVIA(V) 425N

Warmirisko-Mazurski Wojew6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Marszatka J. Pitsudskiego 7/9, 10-446 Olsztyn

u sprzedawcy: DORBUD sp. j,. Przepitrka i Jastrzebowski, 13-100 Nidzica,
ul. Traugutta 20 lok. G

01.10.2020 r., nr protokotu pobrania prébki: 1
(nr akt sprawy: WB.7782.32.2020)

05.10.2020 r., nr protokotu przyjecia probki: 15/FC z dnia 05.10.2020 r.

ARTCEM Tepinski i Wspolinicy sp. j.., ul. Dostawcza 6, 93-231 £6dz

18.09.2020

Okres gwarancii 90 dni

Opakowanie wyrobu oklejono tasma papierowg i opieczgtowano pieczeciami
0 tresci Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Olsztynie i
pieczatkg datownika 01.10.2020

10 opakowar\ po 25 kg

1 opakowanie (25 kg)

Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynkach krajowych (Dz. U. z 2015 poz. 2332 ze zm.) Art.
25 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o wyrobach budowlanych (t.jDz. U z
2020 poz. 215);

od 07.10.2020 r. do 04.11.2020 r.

badanie: wytrzymato$ci na sciskanie wczesnej i normowej wg PN-EN 196-
1:2016-07, statosci objetosci wg PN-EN 196-3:2016-12 wykonato
FERROCARBO Sp. z 0.0. w Pracowni Materialéw Budowlanych i Kruszyw w
Proszowicach. Badanie statosci objetosci (zawarto$é siarczanéw S0a3) oraz
zawartosci chlorkow wg PN-EN 196-2:2013-11 wykonato FERROCARBO
Sp. z 0.0. w Pracowni Chemicznej w Krakowie.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzer, w ilosci wystarczajgcej do
wykonania badan (25 kg)
Badania fizyczno-chemiczne:
l Badana wiasciwo§é Norma badawcza
1. Wytrzymatos$¢ na $ciskanie — wezesna po 2 dniach PN-EN 196-1:2016-07
2. Wytrzymato$¢ na Sciskanie ~ normowa po 28 dniach PN-EN 196-1:2016-07
3. Statos¢ objetosci (rozszerzalnosé) PN-EN 196-3:2016-12
4, Statos¢ objetosci (zawartosé siarczanow SO3) PN-EN 196-2:2013-11
5. Zawartos¢ chlorkéw PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wlasciwos¢: Wytrzymatosé na $ciskanie — wezesna po 2 dniach

Wyniki badan + niepewnosé

Rodzaj badania Metoda badania

Cement pucolanowy CEM IV/A(V)
42,5N

Wytrzymato$c¢ na $ciskanie —
wczesna po 2 dniach, 19,9+ 14 PN-EN 196-1:2016-07
MPa
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2. Badana wtasciwosé: Wytrzymatos¢ na Sciskanie — normowa po 28 dniach
Wyniki badarn + niepewnosc
Rodzaj badani M dani
e Cement pucolanowy CEM IV/A(V) etoda biadania
42,5N
Wytrzymato$c na Sciskanie -
normowa po 28 dniach, 46,6 = 3,0 PN-EN 196-1:2016-07
MPa
3. Badana wtasciwo$¢:  Statosé objetosci (rozszerzalno$é)
Wyniki badan + niepewnos$c¢
Rodzaj badania Metoda badania
Cement pucolanowy CEM IV/A(V)
42,5N
Stalosc objetosci, mm 1,0+ 0,1 PN-EN 196-3:2016-12
4. Badana wtasciwosc: Statos¢ objetosci (zawartos¢ siarczandéw SO3)
Wyniki badan + niepewnos$¢
Rodzaj badania Metoda badania
Cement pucolanowy CEM IV/A(V)
42,5N
Zawarto$¢ siarczanéw SQO3s, % 1,84 +0,11 PN-EN 196-2:2013-11
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5. Badana wiasciwos$é: Zawarto$é chlorkow

Wyniki badan + niepewnosé

Rodzaj badania Metoda badania
Cement pucolanowy CEM IV/A(V)
42,5N
Zawarto$¢ chlorkéw, % 0,018 + 0,005 PN-EN 196-2:2013-11

Podane wartoéci niepewnosci sg niepewnodcig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i
wspotczynnika k=2. Wyniki i zwigzana z himi niepewno$¢ nie obejmujg etapu pobierania probek.

Inne badania: nie zlecono
Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwo$ciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego™

Wytrzymato$¢ na Sciskanie — wezesna po 2 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$é na $ciskanie — wczesng 2 10,0 MPa

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/A(V) 42,5N zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymalosci na sciskanie — wczesnej po 2
dniach 19,9 MPa potwierdza, ze wyr6b spelnia wymagania dla deklarowanych warto$ci wytrzymato$ci na
Sciskanie — wczesne;j.

Wytrzymalo$é na sciskanie — normowa po 28 dniach

Producent deklaruje dla cementu wytrzymato$¢ na $ciskanie — normows 2 42,5 MPa i < 62,5 MPa

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/A(V) 42,5N zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie — normowej po 28
dniach 46,6 MPa potwierdza, ze wyréb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymalosci na
§ciskanie ~ normowe;j.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 3226B/111/2020

Stato$é objetosci (rozszerzaino$é)

Producent deklaruje dla cementu stato$¢ objeto$ci — rozszerzalno$é < 10 mm

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/A(V) 42,5N zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statoéci objetosci 1,0 mm potwierdza, ze wyréb
spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci — rozszerzalnosci.

Stato$¢ objetosci (zawarto$é siarczanow S03)

Producent deklaruje dla cementu statosé objetosci - zawartosé SOs < 3.5%

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/A(V) 42,5N zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw SO 1,84 % potwierdza,
ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci stalosci objetosci - zawartosci SOs.

Zawartos$¢ chlorkéw
Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ chiorkéw < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/A(V) 42,5N zgodnie z
wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chiorkéw 0,018 % potwierdza, ze
wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkéw.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewno$ci wynikéw, jezeli zostaly podane w czesci B
sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sg

35S0 ”é‘ﬁi’c‘ir’i?zujqcej ;
sprawozdanie)**

podpis przeprowadzajgcego badanie)**

f ]

i e KiErownik Zakiag) V'-%k;y#-!:amoratcr,'jnybh """"""
(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)**

\ 0.0
Iwona Z Q [ Mu}olcz{a

* Niepotrzebne skreslié.
** Sprawozdanie z badar sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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